

**Landmark International  
ApS**  
Vårvangen 7  
5260 Odense S  
CVR-nr. 14418288

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Padkær

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Landmark International ApS  
Vårvangen 7  
5260 Odense S

CVR-nr.: 14418288  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Flemming Padkær

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af gødningsteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 40 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2017 forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>287.083</b>	<b>289.851</b>
Personaleomkostninger	1	(233.001)	(298.681)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>680.400</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>54.082</b>	<b>671.570</b>
Andre finansielle indtægter		276	30.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.200)</u>	<u>(131.026)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.158</b>	<b>570.544</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(11.330)</u>	<u>(144.287)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>39.828</b></u>	<u><b>426.257</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	900.000
Overført resultat		<u>(63.572)</u>	<u>(574.943)</u>
		<u><b>39.828</b></u>	<u><b>426.257</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Udskudt skat		5.315	5.315
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.005.315</b>	<b>1.005.315</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.005.315</b>	<b>1.005.315</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	55.822
Andre tilgodehavender		770	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.270</b>	<b>55.822</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.021</b>	<b>243.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>61.291</b>	<b>299.403</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.066.606</b>	<b>1.304.718</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	134.460	134.460
Overført overskud eller underskud	773.155	836.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	<b>1.011.015</b>	<b>1.072.387</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.836
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	31.114	85.054
Skyldig selskabsskat	5.331	90.867
Anden gæld	19.146	53.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>55.591</b>	<b>232.331</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>55.591</b>	<b>232.331</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.066.606</b>	<b>1.304.718</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	134.460	836.727	101.200	1.072.387
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(63.572)	103.400	39.828
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>134.460</b>	<b>773.155</b>	<b>103.400</b>	<b>1.011.015</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	223.290	288.560
Andre omkostninger til social sikring	9.711	10.121
	<b>233.001</b>	<b>298.681</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	11.330	119.709
Ændring af udskudt skat	0	24.578
	<b>11.330</b>	<b>144.287</b>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.000.000	5.315
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.315</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Flex Fertilizer System ApS	Danmark	40,0
